GAELCHOLÁISTE COMMITTEE B.Á.C. 15
POST PRIMARY EDUCATION - PARENTS SURVEY

Would you be interested in sending your child/children to a Gaelcholáiste in the Dublin 15 area? 

Yes	□
No	□

If you are interested in a Gaelcholáiste for your child/children, please provide the following details:

	Child  
	Current class in primary school
(If the child is not school-aged, please provide expected start date in primary school)

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	




Name: _________________________________ 

Signed: _________________________________ 

Date: _______________________ 

Please provide your email address so we can keep you updated:

___________________________________________
This form in not intended as a commitment by you to send your child to a particular school type but to ascertain your preference(s) at this stage. By signing this form you confirm that the preference(s) shown by you on this form may be used by the Gaelcholáiste Committee in any communication with others concerning demand for a particular school type.

Completed forms may also be returned to:

Clare Spáinneach                                                                                                                                                 
Halla Naomh Pádraig
Institiúid Oideachais Marino
Ascaill Uí Ghríofa, Baile Átha Cliath 9
or by email to clare@gaelscoileanna.ie 


GAELCHOLÁISTE NUA B.Á.C. 15
IARBHUNSCOLAÍOCHT 
SUIRBHÉ AR THUISMITHEOIRÍ

An mbeadh suim agat do pháiste/pháistí a chur chuig Gaelcholáiste i gceantar BÁC 15? 

Bheadh		□
Ní bheadh	□

Más suim leat do pháiste/pháistí a chur chuig Gaelcholáiste, tabhair dúinn na sonraí thíos, le do thoil:

	Páiste 
	Rang ina bhfuil an páiste faoi láthair
(Mura bhfuil an páiste in aois scoile, tabhair an bliain ina mbeidh siad ag tosú sa bhunscoil)

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	




Ainm: _________________________________ 

Síniú: _________________________________ 

Dáta: _______________________ 

Tabhair seoladh ríomhphoist, le do thoil, le go mbeidh muid in ann tú a choinneáil ar an eolas: 
___________________________________________
Ní léiríonn an fhoirm seo go bhfuil tú chun do pháiste a chur chuig cineál scoile ar leith, níl ann ach léiriú suime. Is deimhniú é do shíniú ar an bhfoirm go bhfuil tú ag tabhairt cead do choiste an Ghaelcholáiste an t-eolas a úsáid agus éileamh ar iarbhunscoil lán-Ghaeilge á mheas. 

Is féidir foirmeacha a sheoladh ar ais chuig:

Clare Spáinneach                                                                                                                                                 
Halla Naomh Pádraig
Institiúid Oideachais Marino
Ascaill Uí Ghríofa, Baile Átha Cliath 9
nó ar ríomhphost chuig clare@gaelscoileanna.ie  

